
 

  SORKE spol. s r.o., Hradišťská 407, 533 52 Pardubice; tel: 466 530 804; mob: 603 247 588; email: sorke@sorke.cz; web: www.sorke.cz

Odsávací  ventilátory

Lo-Carbon Solo Plus SELV

Ventilátor odsávací

Efektivní odvětrání s novým designem

Možnost napojení potrubí Ø100 mm

Potlačení kondenzace vlhkosti a vzniku plísní

Připojení přes transformátor 12V DC (dodáván s ventilátorem)

Krytí IPX7

Solo Plus SELV zajišťuje větrání koupelen, hygienických zařízení a ostatních uzavřených místností. Může být v provedení na stěnu a nebo k zabudování do zdi s 
připojením na kruhové potrubí.

Solo Plus SELV má tři výkonové stupně střední, vysoký a snížený pro nepřetržité odsávání. Dle typu je možno přepínat z nízkého nepřetržitého výkonu na výkon 
střední, či zvýšený.
SELV zajišťuje, že ventilátor je připojen přes transformátor extra nízkého napětí 12V DC který se umisťuje mimo zónu se zvýšeným krytím.

Materiál a barva:- Skříň odsavače- bílý nárazuvzdorný plast
Motor s kondenzátorem a kuličková ložiska s antivibračním uložením. Třída izolace B
Ventilátor:- Plastové radiální oběžné kolo s dopředu zahnutými lopatkami

Ventilátor Solo Plus SELV se montuje na stěnu nebo do zdi s možností přímého odsávání a nebo s napojením na kruhové potrubí uložené vertikálně nebo 
horizontálně. Pro připojení je možno použít až 50m rovného hladkého potrubí Ø100 mm.
K ventilátoru není nutné další příslušenství

Vestavěný filtr je nutné měnit nejméně jednou za dvanáct měsíců, případně častěji dle provozních podmínek.
Znečištěný filtr je možno vyprat v teplé mýdlové vodě každé tři měsíce, případně častěji dle provozních podmínek, a nebo nahradit novým.
Přístup k filtru je po uvolnění vrutu v předním krytu.

Lo Carbon Solo Plus

Lo-Carbon SOLO PLUS SELV P

Bezpečnostní transformátor součástí ventilátoru

Max. množství vzduchu: 76 / 61 / 40 m³/h při 0 Pa
Elektrické napětí: 1/N 230 V 

Výkon motoru(ů): 8,4 / 5,3 / 3,2W 
Stupně rychlostí: 2

Krytí: IPX7
Hladina hluku: 35,5 / 33 / 26 LpA 3m

Váha: 2,7 kg
Připojení: Ø100mm

Materiál: Plast
Výrobce: Vent-Axia Ltd.

EAN kod: EAN-5015135485429
Přehled funkce: radiální, nástěnné provedení, zpětná klapka, ruční ovládání, IPX7, kuličková ložiska, bezpečné napájecí napětí 12V (montáž nad sprchu, zóna 1)

zpětná klapka

ruční ovládání

28.08.20201 / 6



 

  SORKE spol. s r.o., Hradišťská 407, 533 52 Pardubice; tel: 466 530 804; mob: 603 247 588; email: sorke@sorke.cz; web: www.sorke.cz

Odsávací  ventilátory

Lo-Carbon Solo Plus SELV

Ventilátor odsávací

Lo-Carbon SOLO PLUS SELV T

Bezpečnostní transformátor součástí ventilátoru

Max. množství vzduchu: 76 / 61 / 40 m³/h při 0 Pa
Elektrické napětí: 1/N 230 V 

Výkon motoru(ů): 8,4 / 5,3 / 3,2W 
Stupně rychlostí: 2

Krytí: IPX7
Hladina hluku: 35,5 / 33 / 26 LpA 3m

Váha: 2,7 kg
Připojení: Ø100mm

Materiál: Plast
Výrobce: Vent-Axia Ltd.

EAN kod: EAN-5015135485436
Přehled funkce: radiální, nástěnné provedení, zpětná klapka, časovač, IPX7, kuličková ložiska, bezpečné napájecí napětí 12V (montáž nad sprchu, zóna 1)

zpětná klapka

časovač

Lo-Carbon SOLO PLUS SELV HT

Bezpečnostní transformátor součástí ventilátoru

Max. množství vzduchu: 76 / 61 / 40 m³/h při 0 Pa
Elektrické napětí: 1/N 230 V 

Výkon motoru(ů): 8,4 / 5,3 / 3,2W 
Stupně rychlostí: 2

Krytí: IPX7
Hladina hluku: 35,5 / 33 / 26 LpA 3m

Váha: 2,7 kg
Připojení: Ø100mm

Materiál: Plast
Výrobce: Vent-Axia Ltd.

EAN kod: EAN-5015135485443
Přehled funkce: radiální, nástěnné provedení, zpětná klapka, časovač, vlhkostat, IPX7, kuličková ložiska, bezpečné napájecí napětí 12V (montáž nad sprchu, zóna 1)

zpětná klapka

časovač

vlhkostat

Lo-Carbon SOLO PLUS SELV TM

Bezpečnostní transformátor součástí ventilátoru

Max. množství vzduchu: 76 / 61 / 40 m³/h při 0 Pa
Elektrické napětí: 1/N 230 V 

Výkon motoru(ů): 8,4 / 5,3 / 3,2W 
Stupně rychlostí: 2

Krytí: IPX7
Hladina hluku: 35,5 / 33 / 26 LpA 3m

Váha: 2,7 kg
Připojení: Ø100mm

Materiál: Plast
Výrobce: Vent-Axia Ltd.

EAN kod: EAN-5015135485450
Přehled funkce: radiální, nástěnné provedení, zpětná klapka, časovač, čidlo pohybu, IPX7, kuličková ložiska, bezpečné napájecí napětí 12V (montáž nad sprchu, zóna 

1)

zpětná klapka

časovač

28.08.20202 / 6



 

  SORKE spol. s r.o., Hradišťská 407, 533 52 Pardubice; tel: 466 530 804; mob: 603 247 588; email: sorke@sorke.cz; web: www.sorke.cz

Odsávací  ventilátory

Lo-Carbon Solo Plus SELV

Ventilátor odsávací

Solo Plus Nový Rozměry

263

98

65

224 55 106 62 98 21 34

Lo-Carbon Solo Plus Výkon

0

20

40

60

80

100

120

P
a

l/s (m3/h)

1

2

3

0
(0)

5
(18)

10
(36)

15
(54)

20
(72)

25
(90)

28.08.20203 / 6



 

  SORKE spol. s r.o., Hradišťská 407, 533 52 Pardubice; tel: 466 530 804; mob: 603 247 588; email: sorke@sorke.cz; web: www.sorke.cz

Odsávací  ventilátory

Lo-Carbon Solo Plus SELV

Ventilátor odsávací

SOLO PLUS Nová Instalace

SOLO PLUS Nový Servis

28.08.20204 / 6



 

  SORKE spol. s r.o., Hradišťská 407, 533 52 Pardubice; tel: 466 530 804; mob: 603 247 588; email: sorke@sorke.cz; web: www.sorke.cz

Odsávací  ventilátory

Lo-Carbon Solo Plus SELV

Ventilátor odsávací

Lo Carbon Solo Plus SELV P Zapojení

Lo Carbon Solo Plus SELV T a HT Zapojení

28.08.20205 / 6



 

  SORKE spol. s r.o., Hradišťská 407, 533 52 Pardubice; tel: 466 530 804; mob: 603 247 588; email: sorke@sorke.cz; web: www.sorke.cz

Odsávací  ventilátory

Lo-Carbon Solo Plus SELV

Ventilátor odsávací

SELV

Zóna 0 (min. IPX7)

Zóna 1 (min. IPX4) AC 12V nebo DC 30V

Zóna 2 (min. IPX4)

Zóna 3

2,25 m

0,75 m

0,6 m
0,6 m

2,25 m

0,75 m

0,6 m 0,6 m

0,6 m

0,6 m

0,1 m

Filtr 1ks 

449265

Stěnová mřížka s nastavitelnou troubou 100mm 
(hnedý provedení) 

254100

Stěnová mřížka s nastavitelnou troubou 100mm (bílé 
provedení) 

254102

Stěnová mřížka pro instalaci z vnitřní strany s 
nastavitelnou troubou 100mm (bílé provedení) s 
zpětná klapka 

474779

Stěnová mřížka pro instalaci z vnitřní strany s 
nastavitelnou troubou 100mm (bílé provedení) 

474318

28.08.20206 / 6


